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ÖVRIGT 

 

§ 28  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelse lämnades in. 

 

Konkreta åtgärder för balans i ekonomin inom äldreomsorgen (bilaga) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelsen till ett kommande sammanträde.  

 

 

Förvaltningen besvarade frågor från Lisbeth Crabo Ljungman (M) om ansvar och kostnader i 

samband med flyktingmottagande. Avdelningschef Per-Ove Mattsson berättade vad som 

gäller före och efter det att den nyanlända har beviljats asyl och vilka instanser som ansvarar 

för olika delar av mottagandet och stödet, ekonomiskt och praktiskt. Han underströk att det 

är viktigt att tänka på att myndigheternas ansvar är större när det gäller ensamkommande 

barn och ungdomar än för vuxna och familjer. 

 

Stadsdelsdirektören berättade om Ungdomskommissionens arbete under sommarens första 

veckor och om den rapport som kommissionen har skrivit, Hur kan vi bygga broar mellan 

ungdomarna och politikerna?. Rapporten presenterades av de sommarjobbande ungdomarna 

vid ett möte den 30 juni då några förtroendevalda från nämnden deltog. Den kommer att 

mejlas till nämnden efter kvällens sammanträde. 

 

Mariana Moreira Duarte (MP) undrade hur nämnd och förvaltning arbetar vidare utifrån de 

viktiga saker ungdomarna säger i rapporten. Martin Westin (MP) menade att några insatser 

ju redan är på gång, exempelvis mötesplatsen i Fagersjö där förtroendevalda och ungdomar 

kan mötas. Han lovade ta upp rapporten i nämndens demokratiråd och påminde om att även 

Farsta ungdomsråd behöver få den. 

 

I anslutning till detta uppmanade ordförande Lars Bäck (V) alla att delta vid Fagersjödagen 

nu på lördag, där nämnden har ett eget tält – ett meeting room för dialog av det slag som 

ungdomarna efterlyser i sin rapport. 

 

Ordföranden bad förvaltningen se till att nämnden får den nya områdesstatistik från Sweco 

som publicerades i juni, och avslutade därefter den öppna delen av sammanträdet. 

 

 


